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Rang lista preddiplomskog sveuciliSnog

studija brodogradnje
Ostvareni broj bodova

na drugom razredbenom roku (rujan 2008.)

B o d o v i

o :rru Ime Prezime Ime oca uliip:k Mat.  Fiz. Ukupno
1 37 Anja Harej Srecko 400 272 247 919
2 75 Marko Babié Valter 312 340 169 821
3 122 Ines Magdié¢ Zlatko 400 170 208 778
4 131 Niccol Herakovié Milos 328 204 195 727
5 31 Adisa Bahor Senahid 346 272 78 696
6 33 Ksenija Blaskovié¢ Slavko 328 255 65 648
7 78 Kristijan Bresié Zoran 320 238 78 636
8 132 1Ivan Vuli¢ Robert 312 153 169 634
9 76 Tea Jevti¢ Zoran 310 170 143 623

10 68 Barbara Kusenié¢ Dragutin 320 136 156 612

11 65 Filip Kranjac Mladen 284 204 117 605

12 36 Filip Orsolic¢ Zeljko 328 272 0 600

13 60 Magdalena Denona Denis 320 136 143 599

14 64 Renato Mihié Dragan 302 153 143 598

15 39 Deni Kirin¢ié Boris 328 136 130 594

16 77 Vanja Brdar Anton 338 153 78 569

17 35 Niko Novosel Zdenko 302 170 91 563

18 125 Franka Kricka Miljenko 302 153 104 559

19 128 Petra Tesic Miljenko 310 170 78 558

20 133 Majda Zekan Milan 338 102 117 557

21 34 Filip Bakovi¢ Tihomir 276 136 143 555

22 32 Amanda Mataija Milorad 284 136 130 550

23 63 Dalibor DuSanié Jelenko 266 136 143 545

24 59 Tihana Vlaci¢ Silvano 258 136 130 524

25 130 Igor Puhar 256 136 130 522

26 124 Ana-Marija Veljaci¢ Velimir 266 136 117 519

27 30 Fran Bujan Veljko 266 136 104 506

28 55 Melita Rupenovié 330 170 0 500

29 57 Miran Miler Cedomir 240 153 104 497
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31
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34
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129
123
126
38
58
127
56

Sara
Ines
Matko
Matija
Andrija
Oksana

Ines

Kirsié¢
Sopi¢
Panduri¢
Svast
Kraljié¢
Balyk
Jardas

Valter 240
Zeljko 250
Zdravko 230
Nenad 222
Zdravko 222
Vladimir 284
Boris 266
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